附件3
竞争性选择投标文件

投标文件内容组成如下：
1.封面（详见模板1）
2.营业执照副本复印件（加盖单位鲜章）
3.法人授权委托书（详见模板2）
4.经办人有效身份证复印件（加盖单位鲜章）
5.资质证书复印件（加盖单位鲜章）
6.无违法违纪记录承诺函（详见模板3）
7.竞争性选择报价清单（详见模板4）
[bookmark: _GoBack]8.拟提供的灯具产品合格证复印件（其中仓库室内灯、雨棚灯防爆需提供防爆合格证明）、国家强制性标准认证证书复印件、产品尺寸等重要参数及实物图片。所提供内容均需并加盖投标单位公章。

模板1

四川省救灾物资储备中心库区灯具更换项目

竞争性选择投标文件

施工单位：（全称并加盖单位公章）
     申请时间：  2022 年    月     日
联 系 人：
联系电话：
单位地址：

竞争性选择投标文件递交截止时间之前不得启封

模板2

法人授权委托书

委托单位   （单位名称）      注册法人代表 （姓名）  ，性别：    ，职务：             ，单位住址：              。
受委托人姓名：          性别：       职务：       。
我系  （单位）   的法定代表人，现委托 （受托人姓名） 为我的代理人，并以我的名义参加四川省救灾物资储备中心库区灯具更换项目的投标活动及商务洽谈，中标后依据建设工程合同管理的有关规定签订建设工程施工合同。委托人所签署的一切有关文件，我均予以承认。特此证明。
受托人无转让委托权。

委托单位：（盖章）
委托单位法定代表人：      （签字或盖法人章）

日期：    年    月   日

模板3

承 诺 函

四川省救灾物资储备中心：
本公司在本项目前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；法定代表人、主要负责人在参加本项目活动前三年内，无行贿犯罪记录；没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。我们对以上信息的真实性负责。

                               XX公司（盖公章）
                           2022年4月XX日

— 6 —

— 5 —

	模板4

	四川省救灾物资储备中心库区灯具更换项目竞争性选择报价清单

	报价企业名称（盖章）：                            联系人：             联系电话：

	序号
	费用构成
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金  额（元）
	所报价的品牌型号及主要参数

	1
	分部分项
工程费
	100W吊装式LED防爆工矿灯
	1.名称 工矿灯 （防爆灯）
2.功率 100W
3.光源 LED白光
4.安装形式 吊装
	套
	528

	50W吊装式LED防爆工矿灯
	1.名称 工矿灯 （防爆灯）
2.功率 50W
3.光源 LED暖白光
4.安装形式 吊装
	套
	38

	300W投光灯(防水工矿灯）
	1.名称 投光灯
2.功率300W
3.光源 LED暖白光
4.安装形式 墙壁固定
	套
	19

	12-18W LED封闭式筒灯
	1.名称 筒灯 （防尘型）
2.功率 12-18W
3.光源 LED白光
4.安装形式 吊顶嵌入式
	套
	300

	14W LED斗胆灯
	1.名称 斗胆灯 （防尘型）
2.功率 14W
3.光源 LED白光
4.安装形式 吊顶嵌入式
	套
	28

	灯具拆除及未恢复处电线保护
	1拆除灯具高度 综合
2.灯具种类 综合
	套
	988

	工程（线路）系统检测、零星维修
	1.名称 线路检测检修
2.规格 综合
	项
	1

	建渣旧物弃置
	1.废弃料品种 建筑垃圾
2.运距 自行考虑
	项
	1

	2
	其他费用

	项
	1

	3
	税金
	-
	项
	1

	报价总价合计RMB：            元，RMB大写：   拾  万  仟  佰  拾  元  角  分

	特别说明：以上报价包括完成本项目所需的全部费用。